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
18 m², cellar and parking lot. EPC: E. Ref.: B-E163ZC. 
Charges/yr : 1824 €.

399 000 €3P
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RIVIERA TS IMMOBILIER CENTRE
28, Boulevard Victor Hugo – 06000 Nice

Tél. 04 93 88 08 53 - rtsi@orpi.com
www.rivieratsimmobilier.fr

NICE
CIMIEZ

Dans résidence de standing avec gardien, en avant 
dernier étage, 3 pièces de 65 m², refait à neuf avec 
goût. 2 chambres avec salle d’eau, cuisine aménagée 
et équipée, climatisation, belle fi nition, terrasse, vue 
dégagée et cave. DPE : C. Réf. : B-E18MSB. Charges/
an : 5500 €. Lots : 110.

Upmarket residence with caretaker, on the top fl oor, 
2-bed of 65 m², tastefully renovated. 2 bedrooms 
with shower room, done up and equipped kitchen, air-
conditioning, nice materials, terrace, clear view and 
cellar. EPC: C. Ref.: B-E18MSB. Charges/yr : 5500 €.

379 000 €3P
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SWISSMED IMMO
22, Rue Lepante – 06000 Nice

Tél. 04 97 000 462 - wyler@swissmedimmo.fr
www.swissmedimmo.fr

NICE
  NOTRE DAME

Beau volume pour ce 2P de 61 m² entièrement refait avec 
prestations. Lumineux, 4ème étage avec ascenseur. 
Cuisine équipée sur séjour 32 m² donnant sur grand 
balcon. Chambre, dressing, SDE, WC invités. DPE : D. 
Réf. : 2505515. Charges/an : 1380 €. Lots : 49.

Beautiful volume, renovated 1-bed 61 m2. Bright 
apartment, 4th fl oor with lift. Fitted open kitchen 32m². 
Large balcony. Bedroom with closet, large dressing 
room. Walk-in shower, separate toilet, washing 
machine. Close to all amenities. EPC: D. Ref.: 2505515. 
Charges/yr : 1380 €.

245 000 €2P
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SWISSMED IMMO
22, Rue Lepante – 06000 Nice

Tél. 04 97 000 462 - wyler@swissmedimmo.fr
www.swissmedimmo.fr

SWISSMED IMMO
22, Rue Lepante – 06000 Nice

Tél. 04 97 000 462 - wyler@swissmedimmo.fr
www.swissmedimmo.fr

NICE   TZAREWICH

2P de 56 m² dans résidence de standing avec ascenseur, proche commodités. Appartement traversant Sud, 
2 balcons. Possibilité d’ouvrir la cuisine sur séjour pour 30 m². Salle de bains, WC, cellier en dernier étage. 
DPE : E. Réf. : 2354948. Charges/an : 1260€. Lots : 51

169 500 €2P

NICE GARNIER

Beau 2P calme, 51,38 m², 3ème étage avec ascenseur dans résidence très entretenue. Grand séjour 
Ouest sur balcon de 8 m², magnifi que marbre au sol. Cuisine indép., possibilité US sur séjour. Chambre : 
parquet chevron massif. SDB, cave. DPE : C. Réf. : 246406. Charges/an : 900 €. Lots : 51.

179 000 €2P
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SWISSMED IMMO
22, Rue Lepante – 06000 Nice

Tél. 04 97 000 462 - wyler@swissmedimmo.fr
www.swissmedimmo.fr

NICE ST-ANTOINE-DE-GINÉSTIÈRE

Belle maison 5P avec un superbe extérieur très entretenu : jardin, piscine couverte, cuisine d’été. Séjour 
ouvert sur une grande terrasse avec une magnifi que vue panoramique sur la mer. Cuisine fermée, 
possibilité US. 4 chambres, salle de bains, salle d’eau. Abri de voiture, buanderie, stationnements. 
DPE : C. Réf. : 2196556.

659 000 €V

COLOMARS

Grande maison au calme absolu. Prestations et fi nitions haut de gamme. Grandes pièces : salles d’eau, 
cuisines. Piscine couverte, jacuzzi, salon d’été, double garage, alarme, volets roulants électriques. Aucun 
vis-à-vis, vue panoramique du Baou de St-Jeannet à la chaîne des Alpes. DPE : C. Réf. : 1864535.

680 000 €V
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ORPI NICE TRANSACTIONS
59, Bd de Cessole – 06100 Nice

Tél. 04 93 44 42 39 - nice.transactions@orpi.com
www.orpi.com/nice.transactions/

NICE NORD

2P de 57 m² en étage élevé et traversant Sud/Nord, 
grand séjour de 23 m² donnant sur un balcon au 
calme, exposé Sud, cuisine indépendante, chambre, 
salle de bains, WC indépendant. Cave et place de 
stationnement. DPE : D. Réf. : B-E189YA. Charges/an : 
1560 €. Lots : 250.

1-bed of 57 m² on high fl oor and crossing South/North, 
large living room of 23 m² overlooking a balcony facing 
South, kitchen, bedroom, bathroom, separate toilet. 
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